Solvit extraneus.

Jordanus de Hoculem agrum terre dictum die Gherstacker situm in parochia de Waderle in loco dicto Loen inter hereditatem Johannis des Voechts ex uno et inter hereditatem Johannis Lemmens ex alio atque peciam hereditatis dicte groeze sitam in dicta parochia iuxta molendinum aquatile de Loen inter hereditatem Walteri Voechts et Walteri Arleman ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio quondam Hogardi dicti Hogart de Waderle ab eodem hereditarie possidendos anno quolibet pro uno et dimidio denariis census domino fundi annuatim solvendis dandis a dicto Henrico hereditarie termino solucionis consueto atque pro hereditaria paccione trium modiorum 'trium modiorum siliginis hreditarie mesnure de Waderle danda dicto Jordano a prefato Henrico purificationis et in Waderle tradenda ex agro et pecia hereditatis predictis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 073r 13 za 15-07-1391.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Jordanus 27 gulden, 30 plakken voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Jordano XXVII (dg: H) gulden XXX plakken pro quolibet (dg: XXX licht scilde) #floreno computato# ad monitionem dicti [Jordani] persolvendos. Testes datum supra.

**1179 mf1 F 13 p. 74.**

Quarta post Jacobi: woensdag 26-07-1391.  
 Quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1391.  
 Sabbato post Jacobi: zaterdag 29-07-1391.  
 in profesto Petri ad vincula: maandag 31-07-1391.  
 in crastino Petri ad vincula: woensdag 02-08-1391.

BP 1179 p 074v 01 wo 26-07-1391.

Henricus van Werthuzen en Henricus van Gravia beloofden aan mr Wolphardus van Ghiessen 37 Hollandse gulden of de waarde in ander goud ..... met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) te betalen.

Henricus de Werthuzen et Henricus de Gravia promiserunt magistro Wolphardo de Ghiessen XXXVII Hollant gulden vel valorem in alio auro ?iq..t[er]eno ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et Steenwech datum quarta post Jacobi.

BP 1179 p 074v 02 wo 26-07-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus promisit alium servare indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 074v 03 wo 26-07-1391.

Reijnerus van Beerse zv Johannes van Beerse beloofde aan Marina wv Bonifacius gnd Faes van Enode, tbv hem en Johannes Fijolaer, 78 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Reijnerus de Beerse filius Johannis de Beerse promisit Marine relicte quondam Bonifacii dicti Faes de Enode ad opus sui et ad opus Johannis Fijolaer (dg: LXXX) LXXVIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.